
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PAPILDYMO 

 

2009 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T-257 

Pakruojis 

 

 Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės privatizavimo komisijos pasiūlymus (2009 

m. rugpjūčio 6 d. posėdžio protokolas Nr. 2), Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

 Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T-250 

„Dėl 2009 metais privatizuojamų objektų sąrašo patvirtinimo“  patvirtintą privatizuojamų objektų 

sąrašą pagal priedą. 

 

 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. T-257 

 priedas  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2009 METAIS PRIVATIZUOJAMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠAS  
 

Kodas 

Įmonių 

registre 

Privatizuojamo objekto 

pavadinimas, adresas, įmonės 

pagrindinė veikla ir trumpa 

charakteristika 

Įmonės įstatinis 

kapitalas ar 

objekto likutinė 

vertė  tūkst. Lt 

Valstybei (savivaldybei) 

tenkančių akcijų nominali 

vertė 

Metinis įmonės 

įstatinio kapitalo 

rentabilumas 

Darbuotojų 

skaičius 

Pastabos 

tūkst. Lt procentais 

167995899 UAB „Knyga visiems“ Vytauto 

Didžiojo g. 35, Pakruojis 

Pagrindinė veikla – knygų ir 

kanceliarinių prekių mažmeninė 

prekyba 

24,032 24,032 100 nerentabili 4  

167911520  UAB „Pakruojo projektavimo 

biuras“ Kęstučio g. 4, Pakruojis 

Pagrindinė veikla – 

architektūrinė ir inžinerinė 

veikla ir su ja susijusios 

techninės konsultacijos 

10,000 10,000 100 63 proc. 4  

  

______________________________________ 

 

 


